

RTCSS HOLDING ApS

Bakkebo 58

3550 Slangerup

CVR-nr. 30827082

Årsrapport for 2012/13

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2014

Tina Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RTCSS HOLDING ApS Bakkebo 58 3550 Slangerup
CVR-nr.	30827082
Stiftelsesdato	17. september 2007
Regnskabsår	1. oktober 2012 - 30. september 2013
Direktion	Tina Henriksen, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

809/GW/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje selskaber samt andele af samme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. september 2013 udviser et resultat på kr. -43.355, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en balancesum på kr. 19.630, og en egenkapital på kr. -61.620.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer at kunne reetablere sin egenkapital via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste/-tab		-2.500	-2.500
Driftsresultat		-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-40.855	14.275
Resultat før skat		-43.355	11.775
Årets resultat		-43.355	11.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.355	11.775
		-43.355	11.775

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	19.630	60.485
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.630</u>	<u>60.485</u>
Anlægsaktiver		<u>19.630</u>	<u>60.485</u>
Aktiver		<u>19.630</u>	<u>60.485</u>

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-186.620	-143.265
Egenkapital		-61.620	-18.265
Anden gæld		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.750	76.250
Kortfristede gældsforpligtelser		81.250	78.750
Gældsforpligtelser		81.250	78.750
Passiver		19.630	60.485
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2012/13

2011/12

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MC Centeret Hillerød ApS	Hillerød	100,00	-33.730	-113.730
			-33.730	-113.730

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MC Ejendomsselskab ApS	Slangerup	50,00	39.262	-81.710
			39.262	-81.710

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabets anpartskapital består af 125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-143.265	-155.040
Årets tilgang	-43.355	11.775
Saldo ultimo	-186.620	-143.265

4. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Tina Henriksen, Bakkebo 58, 3550 Slangerup.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for tilknyttede virksomheder.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er administrationselskab for de øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.